Republika e Shqipérisé
SH.A. “Tirana Futbol'!”
BORDI MBIKQYRSIs

Nr. Prot-0001 Date 15.12.2011

Lenda: Procesverbal i mbledhjes sé Késhillit Mbikqyrés té sha “Tirana-
Futboll”

Mbledhje Bordi Nr: 1

Pjesémarrés: 1. _
l. Z. Lulzim Basha Kryetar 1 Baﬂhklsemdmmlslray@‘rl Phre i sha. -sé; _& P _.

E ; i' ‘c!k.-;"- = "Ia"""{ VLN

2. Z.Marenglen Shyti Kryetar 1 Keshillit Mbikgyres te shg~irana/l ' é

3. Znj. Dhurata Cupi Anetare e Keshillit Mbikgyres;

4. Z. Luigj Bytyci Anetar i Keshillit Mbikqyres;
5. Z. Indrit Fortuzi Anetar 1 Keshillit Mbikqyres:
6. Z. Artan Pogoni Anetar 1 Keshillit Mbikqyres;

7. Z.Krenar Alimehmeti Anetar i Keshillit Mbikqyres;

8. Z.Enver Reci Anetar 1 Keshillit Mbikqyres

Ne kete mbledhje munguan per arsye objektive:

|. Z.Fatmir Frasheri  Anetar [ Keshillit mbikqyres; H nas }“ £ ‘;30/

2. Z.Sulejman Mema  Anetar [ Keshillit mbikqyres;

Fa

Krahas ceshtjeve te tjera qe u diskutuan ne kete mbledhje te pare, nga Z. Lulzim Basha Kryetar
| Bashkise dhe Administrator i Pare i Sh.A.-se, u propozua Z. Salih Tagani per poziconin e
Drejtorit Administrativ te Sh.A. “Tirana Futboll”, propozim I cili u miratua ne unanimitet nga
antaret e ketij keshilli mbikqyres pjesmarres ne mbledhje. Sa me siper Keshilli mbikqyres

Vendosi:

. Emerimin e Z. Salih Tagani si Drejtor Administrativ te SH.A.“Tirana Futboll®,

2. Shkarkimin e Z. Alban Tafaj si Drejtor Administrativ te SH.A.“Tirana Futboll®, dhe
emerimin e tij si Drejtor Teknik.

3. Ngarkohet me depozitimin ¢ vendimit te Keshillit Mbikqyres prane Qendres Kombetare
te Rregjistrimit, Drejtori Administrativ i SH.A. “Tirana Futboll*

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.



Procesverbal i Mbledhjes sé Késhillit mbikqyrés té sh.a. “Tirana-Futboll

NE mbledhjene datés 18.03.2013 t& Késhillit Mbikgyrés 16 késaj shogérie anonime morén pjese:

1. Z. Lulzim Basha Kryetar i Bashkise/Administrator i Pare 'ISh.A.-S@% [
it r —

2. Z.Etion Kapedani Kryetar i Keshillit Mbikgyres t& Sh.A. jkm;t-b;ﬂ ;:_c__i:__:{_)

3. Znj. Dhurata Cupi Anetare e Keshillit Mbikqyres; Caige {‘:{

4. Z. Luigj Bytyci Anetar i Keshillit Mbjqurcﬂf\

5. Z. Indnit Fortuzi Anetar 1 Keshillit Mbikqyres

6. Z. Artan Pogoni Anetar i Keshillit Mbikqyres; -

7. Z. Enver Reci Anetar i Keshillit Mbikgyres

8. Niazi Kosovrasti Anetar i Keshillit Mbikqyres -

9. Petrit Vasili Anetar i Keshillit Mbikqyr

10. Fatmir Frashri — Anetar i Keshillit Mbikqyres . JL; L&?f;f

I'l. Sulgjman Mema Anetar 1 Keshillit Mbikgyres A

12, Nuri Bylvku Anetar 1 Keshillit Mbikqyres

Krahas ¢éshtjeve té tjera ne mbledhjenc e ksaj date u propozua gé Z. Salih Tagani t& lirohet nga
pozicioni i Drejlorit Administrativ té sh.a. “Tirana Futboll™, propozim i cili u miratua me
unanimitét nga anétarét e kétij Késhilli Mbikqyrés pjesmarrés né mbledhje. Gjithashu u propozua
q€ né pozicionin e mbetur vakant té Drejtorit Administrativ & sh.a. “Tirana Futboll” té emrohet
z.Krenar Alimehmeti. Sa mé sipér né mbéshtetje t& nenit 154 shkronja “f” t& higjit nr.9901, daté
1442008 p&r “Tregtarét dhe shogérite tregtarer 81 dhe Statutit t€ shoqérisé aksionare
Tirana/Futboll, Késhilli Mbikqyrési késaj shoqérie,

Vendosi:

[.- Lirimin nga detyra e Drejtor Administrativ te sha “Tirana Futboll” té z. Salih Tagani.

2. Emerimin e z.Krenar Alimehmeti si Drejtor Administrativ te sha “Tirana Futholl”



3. Ndjekjen e procedurave prané QKR-se pér regjstrimin ne lidhje me kété vendimmarija.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré



KLUBL | FUTBOLLIT TIRANA SH.A

Adres: Br. Mukamet Giollesha, Smadiumi “Selman Srérmas”
Email: kfripunadalbamailecm

Tel/Fax: +355 4 2256899

WUIS: LII22002T1

Nr 539 Prot Daté : £2_/ 0/ 2014
VENDIM
Nr. 5, daté 13.10,2014

iy ndr:;ﬁhjmin e Administratorit té Klubit té Futbollit Tirana sh.a”

Bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtaret dhe Shogérité Tregrare™; Ligjin Nr. 9723, daté
03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit”, ndryshuar me Ligjin Nr. 9916, date 12.05.2008; Ligjin
Nr. 9376, daté 21.04.2005 “Pér Sportin”, i ndryshuar me Ligjin Nr. 9816, date 22.10.2007 dhe Ligjin Nr. 9963,
daté 21.07.2008; Ligjit Nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe fanksionimin e geverisjes vendore”, 1
ndryshuar; Statutin e Klubit té Fubollit Tirana sh.a, Rregulloren e funksionimit té Késhillit Mbikgyres t€
Klubit té Futbollit Tirana sh.a, Vendimi 1 Késhillit Bashkiak té Bashkisé sé Tiranés Nr. 18, daté 25.06.2014
“Pgr ndryshime né statut, kapitalin themeltar dhe gjendjen juridike & Klubit té Futbollit Tirana sh.a™;
Vendimi Nr. 12395, daté 15.09.2014 1 Kryetarit té Bashlasé, Keshilli Mbikqyrés 1 Klubit t& Futbollit Tirana
sh.a,

VENDOSL

b

Té shkarkojé nga detyra Administratorin aktual, Z. Krenar ALIMEHMETL

Té eradrolé né cilésiné e Administratorit té ti t& Klubit € Futbollit Tirana sh.a Z. Refik HALILI, 1 biri
i Muhametit, shtetas shqiptar, i datélindjes (3.07.1960, banues né Tirané, adresa Rr. e Dibrés,
Kompleksi “Halili”, posedues 1 mjetit té identifikimit tip: Pasaporté Nr. BA3226941, madhor dhe me
sotist ti ploté juridike pér & veproar.

[

3. Mandati i Administratorit do té jeté 3 — vjecar, duke filluar nga data e kétij vendimi.
4. Ky vendim hyn né fuqs menjchere.
5. U shpall sot, mé date 13.10.2014.
KRYETARI
| ANDON KOKOLI
’ RS - éﬂ-" |

ANETARET:

DHURATA TYLI ‘Q&Mﬁ _674* { @% -/@f“‘%

(Foamir, Mbiewsér, !"'r'm:é;'r

WE.
VALENTINA CAKULI v 'QJTL@{LNH(—I &]!’Mr’ﬁr { L

(Emér, Mbiemiér, lj;'wé}




KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SH.A

Adresa: Rr. Muhamet Gjollesha, Stadiumi “Selman Stérmasi”
Email: kftirana@albmail.com

Tel/Fax: +355 4 2256899

NUIS: L122200271

VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES I
SHOQERISE TREGTARE “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SH.A.

Ne Tirane, sot me date 26 Janar 2018, Anetaret e Keshillit Mbikqyres te Shoqerise “KLUBI I FUTBOLLIT
TIRANA” Sh.a., u mblodhen ne nje takim ne seline e saj.

Ne mbledhje ishin te pranishem:
1) Z. Andon KOKOLI;

2) Z.Arbjan Mazniku;
3) Znj.Valentina CAKULIL

RENDI I DITES

1) Emerimi ne cilesine e administratorit te Klubit te Futbollit TIRANA, Z.Refik Halili i biri i
Muhametit , shtetas shqiptar , i datelindjes 03.07.1960 , banues ne Tirane ,adresa Rr. E Dibres
,Kompleksi Halili, posedues i mjetit te identifikimit Karte identiteti GO0513105R

2) Zgjedhjen e kryetarit te Keshillit Mbikqyres.

Meqenese kuorumi i kerkuar nga Ligji dhe Statuti i Shogerise eshte i pranishem, Keshilli Mbikqyres procedoi
ne diskutimin me rendin e dites dhe ne perfundim:

VENDOSI
1) Lidhur me piken e rendit te dites, Anetaret e Keshillit Mbikqyres ne menyre unanime vendosen:

a)Miratimin e emerimit te Administratorit Z.Refik Halili , i biri i Muhametit , shtetas shqiptar , i

datelindjes 03.07.1960 , banues ne Tirane ,adresa Rr. E Dibres ,Kompleksi Halili, posedues i mjetit te
identifikimit Karte identiteti GO0513105R

b)Mandati i administratorit do te jete 3-vjecar duke filluar nga data e ketij vendimi.
¢) Kryetar i keshillit mbikqyres zgjidhet Andon Kokoli me profesion jurist.

d) Ngarkohet z.Refik Halili te kryeje te gjitha veprimet proceduriale per regjistrimin e ketij vendimi
prane QKB.

¢)Ky vendim hyn ne fuqi menjehere
f) U shpall sot ne date 26.01.2018

Mbasi nuk pati gie ybtér mbledhja mbyllet sipas objetit te percaktuar ne Rendin e Dites.

i i Keshillit Mb &etar i Keshillit Mbikqyre:
ﬁtwﬂ ‘ \);um Moz ni

NS H KA



KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SH.A

Adresa: Br. Muhamet Giollesha, Stadiumi *Selman Stermasi”
Email: kontakt@kftirana.al

Tel/Fax: +355 4 4513670/71

NUIS: L122200271

VENDIM IKEsiiilIT MBIKQYRES I
SHOQERISE TREGTARE “KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA” SH.A.

Ne Tirane, sot me date 04.06.2018, Anetaret e Keshillit Mbikgyres te Shogerise “KLUBI 1 FUTBOLLIT
TIRANA” Sh.a., u mblodhen ne nje takim ne seline e saj.

Ne mbledhje ishin te pranishem:

1) Z. Andon KOKOLIL:
2) Z.Arbjan Mazniku,
3) Znj.Valentina CAKULL

RENDI 1 DITES

13 Adminsitrator i vetem i KF Tirana eshte zRefik Halili

2} Te higet nga regjistri tregetar QKB # Lulezim Basha si administrator te cilit i ka perfunduar afati
ligjor

3) Lirimin e drejtorit z. Alban Tafaj

Meqgenese kuorumi i kerkuar nga Ligji dhe Statuti i Shogerise eshte i pranishem, Keshilli Mbikgyres procedoi
ne diskutimin me rendin e dites dhe ne perfundim:

VENDOSI
Lidhur me piken e rendit te dites, Anetaret e Keshillit Mbikqyres ne menyre unanime vendosen:
¥ 1) Adminsitrator i vetem i KF Tirana eshte z Refik Halili
2) 'i;‘e_ higet nga regjistri tregetar QKB z.Lulezim Basha si administrator te cilit i ka perfunduar afati
3) tifrll?:un & drejtorit z.Alban Tafaj

b) Ngarkohet z.Refik Halili te kryeje te gjitha veprimet proceduriale per regjistrimin e ketij vendimi prane
QKB.

¢)Ky vendim hyn ne fugi menjehere
d) U shpall sot ne date 04.06.2018

Mbasi nuk paii gie Geter mbledbja mbyliet sipas objetit t¢ percaktuar ne Rendin ¢ Diter.

Kryetari i Keshillit Mbikqyres . Anetar i Keshillit Mbikqyres ';;
7 A ) o < f : 3 2 r
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S __:. _I-r_""_’F_ = Anetar | Keshillit Mbikqgyres
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“KLUBI FUTBOLLIT ADRIATIKU MAMURRAS” SHA

MAMURRAS
Nr. 2 prot Mamurras me 28/09/2015

VENDIM ASAMBLEJE

Ky vendim u mor sot, me date 28/09/ 2015.
“Klubi i1 Futbollit Adriatiku Mamurras™ Sha eshte Shogeri Anonime shqiptare, e regjistruar
ne Qendren Kombetare te Regjistrimit me NIPT K88511301P, me nje kapital prej 2.000.000 lek.
Aksionere te Shogerise jane:
1-Edi_T Shpk pajisur me NIPT L08102301U me perfagesues ligjor Z. Sokol Agoviku
dhe Z. Edi Tota zoterues te 75% te aksioneve te shogerise perfagesuar ne kete mbledhje
prej £. Sokol Agoviku.
2-Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin zoterues te 25% te kuotave te
shogerise. Njesia Administrative Mamurras e Bashkise Kurbin perfagesuar ne kete
mbledhje prej Z.Klodjan Shytaj nepermjet autorizimit Date 28/09/2015 te Bashkise
Kurbin.

RENDI I DITES PER DISKUTIM ISHTE

1- Shkarkimin e Z. Halit Reci si anetar i keshillit Mbikqyres,

2- Shkarkimin e Z. Dilaver Losha si anetar i keshillit Mbikgyres,

3- Riemerimin per nje afat 3 vjecar te Z. Pren Deda si anetar te Keshillit Mbikqyres,

4- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Sami Xhetani si anetar te Keshillit Mbikgyres,

5- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Klajden Hysaj si anetar te Keshillit
Mbikgyres.

Pasi shqyrtoi me kujdes pikat e rendi te dites, Asambleja, me vullnet te lire e te plote:

VENDOSI:

1- Shkarkimin e Z. Halit Reci si anetar i keshillit Mbikgyres,
2- Shkarkimin e Z. Dilaver Losha si anetar i keshillit Mbikqyres,
3- Riemerimin per nje afat 3 vijecar te Z. Pren Deda si anetar te Keshillit Mbikgyres,
4- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Sami Xhetani si anetar te Keshillit Mbikqgyres,
5- Emerimin per nje afat 3 vjecar te Z.Klajden Hysaj si anetar te Keshillit

Mbikqgyres,

Vendimi hyn ne fugi menjehere.

Te merren masat per depizitimin e ketij vendimi ne QKR.

AKSIONERET
BASHKIA KURBIN SHOQERIA “EDI-T’ SHPK

Perfagesuar

Z. Sokol AGOVIKU




KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SH.A

Adresa: Br. Mubamet Gjollesha, Stadivmi “Selman Stérmasi”
Email: kitirna®albamail com

Tel/Fax: 355 4 2256809

NUS: L122200271

Ni, D 2 2Pk Daté: 6 0 /2014

Klubi 1 Furbollit Tirana sh.a
Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve
VENDIM
Nr. 1, daté 03/10/2014

« PER NDRYSHIMIN E PERBERJES DHE NUMRIT TE ANETAREVE TE KESHILLIT

MBIKQYRES TE SHOQERISE AKSIONARE KLUBI I FUTBOLLIT TIRANA SH.A”

Bazuar né Nenin 135, 136, 141, 144, 145, 146, 147 te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregrarée dhe shogérité

tregtare”,

i ndryshuar; Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr. 18, dat¢ 25.06.2014 “Pér ndryshime né statutin, kapitalin

themeltar dhe gjendjen juridike té Klubit té Futbollit Tirana sh.a™; Vendimin Nr. 12395, daté 15.09.2014 té Kryetart
té Bashkisé sé Tiranés; Statutin e Shogérisé Aksionare Klubi i Futbollit “Tirana” sh.a, Asambleja e Pérgjithshme e
Aksionaréve té Klubir té Futhollit Tirana sh.a,

12

0.

—1

9.

11,
1.

VENDOSI:

Té ndryshojé numr i anétaréve @ Késhillit Mbikqyrés t€ Klubit te Futbollit Tirana sha nga 11
(njembédhjete) né 3 (tre) anéraré.

Té shkarkohen & gjithé anétarét egzistues té Késhillit Mbikqyrés té Klubir té Futbollit Tirana sh.a.

Té emérohen anétarét e rinj té Késhillit Mbikqyrés ré Klubir té Futbollit Tirana sh.a, sipas parashikimeve té
pikave 4.5 dhe 6 té kédj vendimi.

Pérfagésues 1 aksionarit Bashkia e Tiranés né Késhillin Mbikqyrés & Klubit t¢ Futbollit Tirana sh.a do t€ jeté
Zn). Dhurata CUPL

Pérfagésues i aksionarit Shogéria “Halili” sh.p.k né Késhillin Mbikgyrés té Klubit té Futbollit Tirana sh.a do
tit jené 2. Andon KOKOLI dhe Znj. Valentina CAKULL

Né zbatim té pikave 4 dhe 5 t& ki) vendimi, do te jené anétaré té Késhillit Mbikqyrés té Klubit t& Futbollit
Tirana sh.a:

- Znj. Dhurata QUI’](_TYLI.)

- 7. Andon KOKOLIL

- 7Znj. Valentina CAKULL .,

Té dhénat pér identifikitnin ¢ subjekteve té permendura né pikén 5 mé lart, jané té pasqyruara né mjetet e
identifikimit bashkélidhur kétij vendimi, si pjesé integrale e uj,

N garknhen anétarét e Keshillit "‘hIIJlkqt rés té Klubit té Futbollit Tirana sh.a, té konsituohen dhe & zgjedhin
Kryetarin dhe Nénkryetarin brenda 24 (njézeté e katér) oréve nga miratimi i kéti) vendimi.

Ngarkohet Administratori i Klubit té Futbollit Tirana sh.a té kryejé té gjitha veprimet procedurale pér
regjistrimin ¢ kétij vendimi prané Qendrés Kombétare té Regjitstrmit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

U shpall sot, mé daté 03.10.2014.

Pér Bashkiné ¢ Tiranés:
KRYETARI
Z.. Lulzim BASHA

AKSIONARET:
Pér Shogériné “Halili” sh.p.k:
ADMINISTRATORI
7. Refik HALILI
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(Fimir, Mbivwir, Dirme, ¥ m'a;




